
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 152 dt.10.08.1994  

 
PER                                                                                                        

MIRATIMIN E MASAVE PER PERMIRESIMIN E GJENDJES                         
NE SHOQERINE E PERBASHKET “GALANTERIA SH.P.K.” 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.10.08.1994, 

shqyrtoi propozimet e bëra nga Seksioni i Prognozës  për 

marrjen e masave për përmirësimin e gjendjes në shoqërinë e 

përbashkët “Galanteria sh.p.k.”. 

Në mbështetje të ligjit  “Për ndërmarrjet shtetërore” Nr.7582, 

dt.13.07.1992, neni.19, pika.12 dhe të ligjit Nr.7572, 

dt.10.06.1992  “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit 

Lokal”, neni.14, pika.10      

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Shkarkimin e Drejtoreshës Z.Leonora Lula. 

 

2. Anullimin e kontratës “Propozim Organit përkatës për 

Ndërtimin e Kontratës së Re”. 

 

3. Komandimi i drejtorit të ri nga ana e Kryetarit të 

Bashkisë. 

 

4. Organizimi i një kontrolli nga të gjithë seksionet për 

SH.P.K. që janë të themeluar në ndërmarrjet e sistemit të 

tyre. 



 

5. Për zbatimin e këtyre vendimeve ngarkohet Seksioni i 

Prognozës, dhe për pikën 4 të gjithë seksionet. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 


